证券代码：603602 证券简称：纵横通信 公告编号：2025-025

杭州纵横通信股份有限公司

关于 2023年股票期权激励计划

首次授予部分第一个行权期、预留授予部分

（第一批）第一个行权期开始自主行权的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

杭州纵横通信股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 7月 28日召开

第七届董事会第六次会议和第七届监事会第五次会议，审议通过了《关于 2023

年股票期权激励计划首次授予部分第一个行权期、预留授予部分（第一批）第一

个行权期行权条件成就的议案》。公司 2023年股票期权激励计划（以下简称“本

次激励计划”或“《激励计划》”）首次授予部分股票期权第一个行权期、预留

授予部分（第一批）股票期权第一个行权期的行权条件已经成就，具体内容详见

公司 2025年 7月 30日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）以及公司

指定信息披露媒体上的《杭州纵横通信股份有限公司关于 2023 年股票期权激励

计划首次授予部分第一个行权期、预留授予部分（第一批）第一个行权期行权条

件成就的公告》（公告编号：2025-022）。

本次激励计划首次授予部分可以行权的期权代码为 1000000554，预留授予

部分（第一批）可以行权的期权代码为 1000000692，均采用自主行权方式行权。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成自主行权相关登记申

报工作。具体情况如下：

1、行权期限：本次激励计划首次授予部分第一个行权期行权期限为2025年8

月29日至2026年5月28日，预留授予部分（第一批）第一个行权期行权期限为2025

年8月29日至2026年7月10日。公司激励对象在行权期限内可通过主办券商系统自

主进行申报行权，行权所得股票可于行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）

日上市交易（董事、高级管理人员除外）。遇期权行权价格、数量等自主行权相

关要素发生变化或下述期间暂停行权：

（1）公司年度报告、半年度报告公告前30日内，因特殊原因推迟年度报告、

半年度报告公告日期的，自原预约公告日前30日起算，至公告前1日；

（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前10日内；

（3）自可能对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件

发生之日或者进入决策程序之日，至依法披露之日；

（4）中国证监会及上海证券交易所规定的其它期间。

2、行权数量：首次授予部分本次可行权94万份，预留授予部分（第一批）

本次可行权8万份，合计可行权102万份。

3、行权人数：首次授予部分本次可行权4人，预留授予部分（第一批）本次

可行权1人，合计可行权5人。

4、行权价格（调整后）：均为15.30元/股。

5、股票来源：均为向激励对象定向发行本公司A股普通股股票。

6、本次可行权激励对象名单及可行权情况：

批次 姓名 职务
可行权数量

(万份)

占本次激励计

划总量的比例
[注]

占授予时公司

股本总额的比

例

首次授

予

虞杲 董事、常务副总经理 64.00 17.53% 0.31%

李灿斌 董事 22.00 6.03% 0.11%

中层管理人员、核心骨干人员

（2人）
8.00 2.19% 0.04%

预留授

予（第一

批）

中层管理人员、核心骨干人员

（1人）
8.00 2.19% 0.04%

合计 102.00 27.94% /

注：1）指占公司《激励计划》实际授予登记的期权总量的比例；2）激励对象李灿斌自

2024年11月5日起担任公司董事。

7、公司将于每季度结束后两个交易日内，披露上一季度股票期权行权结果

暨股本结构变动公告。

特此公告。

杭州纵横通信股份有限公司董事会

2025年 8月 26日